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Demir Fiyatlari

14.02.2023 tarihi itibariyla ince demir fiyatlari:

Kalin ingaat demiri Q12 mm ve Q32 mm arasidir. ince demir ise Q10 mm olarak girilmistir.

Bilecik ince der/n\ir fiyat: 16.350 TL

Ankara ince ingaat demir fiyati: 16.550 TL

Gebze ince ingaat demir fiyati: 16.150 TL

istanbul ince ingaat demir fiyati: 16.200 TL

izmir ince ingaat demiri fiyati: 15.950 TL
iskenderun ince ingaat demiri satis fiyati: 16.025 TL
Karabuk ince ingaat demiri satig fiyati: 16.375 TL
Samsun ince ingaat demiri satig fiyati: 16.600 TL
Tekirdag ince demir fiyati: 16.450 TL

Ankara kalin ingaat demiri satig fiyati: 16.000 TL
istanbul kalin ingaat demiri satig fiyati: 16.100 TL
izmir kalin ingaat demiri satig fiyati: 15.700 TL
Karabuk kaln ingaat demiri satig fiyati: 15.750 TL
iskenderun kalin ingaat demiri satig fiyati: 16.050 TL
Samsun kalin ingaat demiri satig fiyati: 16.100 TL

Tekirdag kalin demir fiyati: 16.100 TL
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Kolay, Sade & Akill
~ SatinAlma ~
SatinAlma ve Tedarik Sureclerini
Dijital Donusum Mucizesini
gerceklestirin!
YoneTeam e-SatinAlma Abone
Guncel Demir Fiyatlari
® X
Cati-Yalitimda Dogn
Malzeme
Istanbul ve Trakya'nin cati kaplat
su yalitimi ile yapi kimyasallarinc
Nimecati
3.02.2023 Demir Fiyatlari(%18 KDV Dahil Nakliye Hari¢ Fabrika/Depo Teslim)
Q8 mm Q10 mm Q12 mm ve Q32 mm arasi

Ankara 16,500 TL 16,500 TL 16,000 TL

istanbul 16,550 TL 16,450 TL 16,100 TL
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Karablk

Gebze

iskenderun

izmir

Sivas

Biga

Samsun

Kirikkale

Tekirdag

Bilecik

Yukarida belirtilen fiyatlari ingaat demiri maksimum fiyatlaridir. 1 ton demir fiyatina tekabul eder.

Q8 mm

16,250 TL

16,250 TL

16,400 TL

16,150 TL

16,250 TL

16,550 TL

16,550 TL

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/
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Q10 mm

16,250 TL

16,150 TL

16,250 TL

15,900 TL

16,150 TL

16,400 TL

16,450 TL

Q12 mm ve Q32 mm arasi

15,750 TL

15,800 TL

16,050 TL

15,700 TL

16,000 TL

15,800 TL

16,100 TL

15,600 TL

16,100 TL

15,500 TL
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1 Ton Demir Fiyati

Malzeme

10 mm ingaat Demiri
10 mm ingaat Demiri
10 mm ingaat Demiri
10 mm ingaat Demiri
10 mm ingaat Demiri
10 mm ingaat Demiri
10 mm ingaat Demiri

10 mm ingaat Demiri

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/

Olcii

Q10 mm

QI0 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mm

Q10 mMm

Q10 mm

Sehir

Ankara

Karabuk

Bilecik

Payas

Gebze

izmir

iskenderun

Biga

Liste Fiyati TL/ton

16.550 &

16.375 &

16.350 &

16.350 &

16.150 &

15.950 &

16.025 &

16.100 &
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Malzeme
10 mm ingaat Demiri

10 mm ingaat Demiri

Kg Fiyatlari

Olcii

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 m™

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm

Q10 mMm
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Olcii Sehir
QI0 mMm Samsun
QI0 mm Sivas

Liste Fiyati TL/kg

16,55 &

16,38 &

16,35 &

16,35 &

16,15+

1595 &

16,03 &

16,10 &

16,60 &

15,95 &

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/

Liste Fiyati TL/ton

16.600 &

15.950 &

Sehir

Ankara

Karabuk

Bilecik

Payas

Gebze

izmir

iskenderun

Biga

Samsun

Sivas
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Hurda Demir Fiyatlari 2023

A A
Hurda Demir Cegitleri Kilogram Fiyati
DKP Hurda Demir 7,40 TL

Bonus Hurda Demir 7,27 TL

Ekstra Hurda Demir 715 TL

1. Sinif Hurda Demir 6,50 TL

2. Sinif Hurda Demir 6,20 TL

3. Sinif Hurda Demir 6,20 TL

Demir Talagi Hurdasi 552TL
Toplama Hurda 540 TL

Teneke Hurda 3,50 TL

Pik Demir Talagi Hurdasi 3,40 TL

ingaat Yikim Hurdasi 6,50 TL

ingaat Demir Gubugu Hurdasi 730 TL

Tufal Hurdasi 0,45 TL

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 7/23
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Gunlere Gore Payas Demir Fiyatlari

Tarih

03 Subat 2023
02 Subat 2023
01 Subat 2023
310cak 2023
30 Ocak 2023
27 Ocak 2023
26 Ocak 2023
25 Ocak 2023
24 Ocak 2023
23 Ocak 2023
20 Ocak 2023
19 Ocak 2023
18 Ocak 2023
17 Ocak 2023

16 Ocak 2023

2022 Yili Aralik Ayl ingaat Demiri Fiyat Arsivi

illere gore 2022 yilina ait demir fiyatlari arsivlerini bulabilirsiniz.

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/

Fiyat

16.100.00 TL

16.100.00 TL

16.000.00 TL

15750.00 TL

15.700.00 TL

15.650.00 TL

15.700.00 TL

15.600.00 TL

15.600.00 TL

15.500.00 TL

15.250.00 TL

15.300.00 TL

15.350.00 TL

15.450.00 TL

15.500.00 TL
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Ankara ingaat Demiri Fiyati

Malzeme Liste Fiyati TL/ton
Ankara 8 mm ingaat Demiri fiyati 15.025 &

Ankara 10 mm ingaat Demiri fiyati 14.975 &

Ankara 12 mm ingaat Demiri fiyat 14575 &

Ankara 14 mm ingaat Demiri fiyati 14575 &

Ankara 16 mm ingaat Demiri fiyati 14575 &

Ankara 18 mm ingaat Demiri fiyati 14575 &

Ankara 20 mm ingaat Demiri fiyati 14575 &

Ankara 22 mm ingaat Demiri fiyati 14575 &

Ankara 25 mm ingaat Demiri fiyat 14575 &

Ankara 32 mmd4nsgaat Demiri fiyati 14575 & A

Ankara Demir Fiyatlar

demir

Izmir Demir Fiyatlari

8 mm ingaat Demiri 14.450 &

https://www .karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 9/23
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10 mm ingaat Demiri 14.275 &
12 mm ingaat Demiri 14100 &
14 mm ingaat Demiri 14100 &
16 mm ingaat Demiri 14100 &
18 mm ingaat Demiri 14100 &
20 mm ingaat Demiri 14100 &
22 mm ingaat Demiri 14100 &
25 mm ingaat Demiri 14100 &
32 mm ingaat Demiri 14100 &

Karabuk ingaat Demiri Fiyati

8 Mgeazassisiansisl Karabuk a0 ke
A A
10 mm ingaat Demiri Karabuk 14.825 &
12 mm ingaat Demiri Karabuk 14325 &
14 mm ingaat Demiri Karabuk 14.325 &
16 mm ingaat Demiri Karabuk 14.325 &
18 mm ingaat Demiri Karabuk 14.325 &
20 mm ingaat Demiri Karabuk 14.325 &
22 mm ingaat Demiri Karabuk 14.325 &
25 mm ingaat Demiri Karabuk 14.325 &
32 mm ingaat Demiri Karabuk 14325 &

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 10/23
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Bilecik insaat Demiri Fiyat Listesi

8 mm ingaat Demiri Bilecik 14.750 &
10 mm ingaat Demiri Bilecik 14.750 &
12 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 &
14 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 %
16 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 &
18 mm ingaat B&miri Bilecik 1417548 A
20 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 &
22 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 &
25 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 &
32 mm ingaat Demiri Bilecik 14175 &

Payas ingsaat Demiri Fiyat Listesi

8 mm ingaat Demiri Payas 14750 &
10 mm ingaat Demiri Payas 14.750 &
12 mm ingaat Demiri Payas 14175 &
14 mm ingaat Demiri Payas 14175 &
16 mm ingaat Demiri Payas 14175 &
18 mm ingaat Demiri Payas 14175 &
20 mm ingaat Demiri Payas 14175 &

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 11/23
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22 mm ingaat Demiri
25 mm ingaat Demiri

32 mm ingaat Demiri

Gebze ingaat Demiri Fiyatlari

8 mm ingaat Demiri

10 mm ingaat Demiri

12 mm ingaat Demiri

14 mm ingaat Demiri

16 mm ingaat Demiri

18 mm ingaat Demiri

20 mm ingaat Demiri

22 mm ingaat Demiri

25 mm ingaat Demiri

32 mm ingaat Demiri

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/

Payas

Payas

Payas

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

Gebze

14.175 &

14175 &

14175 &

14.600 &

14.500 &

14275 %

14275 &

14275 &

14275 &

14275 &

14275 &

14275 %

14275 %
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Iskenderun ingsaat Demiri Fiyatlari

8 mm ingaat Demiri iskenderun 14.550 &
10 mm ingaat Demiri iskenderun 14325 4
12 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
14 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
16 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
18 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
20 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
22 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
25 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
32 mm ingaat Demiri iskenderun 14.200 &
~ A

Biga ingaat Demir Fiyatlari

8 mm ingaat Demiri Biga 14.435 &

10 mm ingaat Demiri Biga 14.330 &

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 13/23
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12 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
14 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
16 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
18 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
20 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
22 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
25 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &
32 mm ingaat Demiri Biga 14.200 &

Samsun Demir Fiyatlari

10 mm ingaat Demiri Samsun 15.000 &
12 mggssaxaishansis Samsun A eNN .
A A
14 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &
16 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &
18 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &
20 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &
22 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &
25 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &
32 mm ingaat Demiri Samsun 14.600 &

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 14/23
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Sivas Demir Fiyatlari

Sivas ingsaat demiri

8 mm insaat Derniri Sivas 144506 7
10 mm ingaat Demiri Sivas 14275 &
12 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
14 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
16 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
18 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
20 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
22 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
25 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &
32 mm ingaat Demiri Sivas 15.000 &

Sivas Demir Fiyatlari
8mm, 10mm, 12mm ila 32 mm araliginda guncel demir fiyatlaridir.

Bakir Fiyatlari

Bakir Cesitleri 500gr Kadar Kg Fiyati

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 15/23
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Soyma Bakir 137,35 TL
Lama Bakir imalat Artid 137,35 TL
Antigron Kirma Bakir 136,50 TL
Ttr Kirma Bakir 136,00 TL
Boyali Lama Bakir & Boru 124,50 TL
Kirkambar Karigik Kirma Bakir 121,40 TL
Kirkambar Bakir 121,50 TL

ingaat Demiri Nedir?

Takviye celigi toplandiginda bilinen ingaat demiri (takviye cubugunun kisaltmast), betonarme ve betonarme duvar yapilarinda
gerilim altindaki betonu guglendirmek ve yardimci olmak igin bir gerilim cihazi olarak kullanilan bir gelik gubuktur. Beton, basing
altinda gugludur, ancak gekme dayanimi zayiftir. ingaat demiri, yapinin gekme mukavemetini énemli 6lgtde artirir. ingaat
demirinin ylUzeyinde, betonla daha iyi bir yapisma saglamak ve kayma riskini azaltmak igin strekli bir dizi nervur, ¢ikinti veya
girinti bulunur.

Yaralanmayi 6nlemek igin, gelik ingaat demirinin ¢ikintili uglar genellikle bukular veya 6zel gelik
takviyeli plastik kapaklarla kaplanir.

Karekod Blog

Demir Fiyatlari Hakkinda Sik¢a Sorulan Sorular

1 ton demir fiyati ne kadar 2022?

2022 yilr Aralik ayinda Tarkiye'de 1ton demir fiyati 14.000 TL'dir. Kalinliklari: 20-25-26-28mm. Kalinligi 16-18-22-32mm olan ingaat

demirinin fiyati ise 15.000 TL'dir. .
A

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 16/23
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Bugiin ingaat demiri fiyati ne kadar 2023?
13 Subat tarihi itibariyla ingaat demir fiyatlari; Ankara ince ingsaat demiri: 16.550 TL, Gebze ince ingaat demir fiyati: 16.150 TL,
istanbul ince ingaat demir: 16.200 TL'dir.

Demir ne kadar?
GuUncel listeye gore Ankara ince ingaat demiri: 16.550 TL, Gebze ince ingaat demir fiyati: 16.150 TL, istanbul ince ingaat demir: 16.200
TL'dir.

Hurda demirin kilosu ne kadar oldu?
1.S1nif 1 kilogram hurda demir: 5,00 TL, 2.Sinif hurda demir: 6,50 TL ve 1.Sinif hurda demir fiyati: 4,85 TL'dir.

Demir fiyatlari ne kadar 20237

iskenderun ince ingaat demiri satis fiyati: 16.025 TL, Karabuk ince ingaat demiri satig fiyati: 16.375 TL, Samsun ince ingaat demiri
satig fiyati: 16.600 TL, Tekirdag ince demir fiyati: 16.450 TL, Ankara kalin ingaat demiri satig fiyati: 16.000 TL ve istanbul kalin ingaat
demiri satig fiyati: 16.100 TL'dir.

1 ton demir fiyati kac TL 2023?
il ton demir fiyat: Samsun ince ingaat demiri satig fiyati: 16.600 TL, Tekirdag ince demir fiyati: 16.450 TL, Ankara kalin ingaat
demiri satis fiyati: 16.000 TL, istanbul kalin ingaat demiri satig fiyati: 16.100 TL ve izmir kalin ingaat demiri satig fiyati: 15.700 TL'dir.

1 ton demir fiyati ne kadar 2023?
2023 yil Subat itibariyla 1ton demir fiyati 16.000 — 17.000 TL arasindadir.

Avrupa Demir Boyutlari

Demir metrik gubuk tanimlamalari, milimetre cinsinden nominal gubuk capini temsil eder. Avrupa’da tercih edilen demir cubuk
boyutlari, gesitli ulusal standartlar hala yurarltkte olmasina ragmen isvigre’de bazi boyutlar Avrupa standardindan farklidir.

Metrikcubuk Dogrusal Nominalcap
boyutu (kg/m) (mm)

6,0 0.222 6

8,0 0,395 8

10,0 0.617 10

12.0 0.888 12

14,0 1.21 14

16,0 1.58 16

20,0 2.47 20

25.0 3.85 25

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 17/23
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28,0 4.83 28
32,0 6.31 32
40,0 9.86 40
50,0 15.4 50

Yeni boya fiyatlari hakkinda bilgi sahibi olmak icin ilgili baglantiya gidebilirsiniz.

Bonus: ingaat Demiri Nasil Olmali?

1. Kaliteli Malzeme: ingaat demiri, kaliteli gelikten Uretilmelidir. Bu, demirin dayaniklilidini ve uzun 6murlt olmasini
saglar.

2. Standart Boyutlar: ingsaat demiri, standart boyutlarda tretilmeli ve yapilardaki intiyaci kargilamalidir.

3. Korozyon Direncine Sahip Olmali: ingaat demiri, su, hava ve diger atmosferik sartlardan kaynaklanan korozyona
karsi direncgli olmalidir.

4. Esneklik: Insaat demiri, yapinin yapisina uygun bir sekilde esnek olmali ve ihtiyaca gére sekil alabilmelidir.

Bu &zelliklere sahip ingaat demiri, yapilarin gtcla ve dayanikli olmasini saglar ve yapilarin uzun &murla olmasina yardimci olur.

Fiyat Listeleri

Kereste Fiyatlari

Gubre Fiyatlari

Tugla Fiyatlar

Fayans Fiyatlari

Kémur Fiyatlari

Hurda Fiyatlari

Cimento Fiyatlari

https://www karekod.org/blog/demir-fiyatlari-2023-insaat-demiri-fiyatlari/ 18/23
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